1 of 3
ashcroft.com.cn
400-187-6586
所有参数变更不另行通知
产品销售需要遵守标准条款
©2023 Ashcroft cn. DTC, Rev. B, 07/23
全焊接法兰隔膜密封 DTC系列

400-187-6586
订货代码 举例 20 DTC U S S 00T 150 RF 50 XCK NH
过程连接
ASME B 16.5(HG 20615)
15 1½"   (DN40)
20 2"    (DN50)
30 3"    (DN80)
EN  1092-1(HG 20592)
DN40 DN40
DN50 DN50
DN80 DN80
型   号
DTC 全焊接法兰隔膜密封
延伸段
S 不锈钢 316L
H 镍合金 Hastelloy®C
P 镍合金 Monel®
U 钽
Ti 钛
ST 不锈钢 316L+特氟龙
密封面材质
S 不锈钢 316L
H 镍合金 Hastelloy®C
P 镍合金 Monel®
Ti 钛
ST 不锈钢 316L+特氟龙
膜片材质
S 不锈钢 316L
H 镍合金 Hastelloy®C
P 镍合金 Monel®
Ti 钛
ST 不锈钢 316L+特氟龙
仪表连接
00T 焊接 ¹
02T ¼“NPT 内螺纹
04T ½"NPT 内螺纹
51T G ½ 内螺纹
压力等级
ASME B 16.5(HG 20615)
150 Class 150     (PN2.0)
300 Class 300     (PN5.0)
600 Class 600     (PN11.0)
900 Class 900     (PN15.0)
1500 Class 1500   (PN26.0)
2500 Class 2500   (PN42.0)
EN  1092-1(HG 20592)
PN40 PN10/25/40  (PN1.0/2.5/4.0)
PN63 PN63  (PN6.3)
PN100 PN100  (PN10)
密封面
RF 突面
FF 平面
RJ 环槽面
延伸段长度
50 50mm
100 100mm
150 150mm
200 200mm
填充液
CF 卤  烃   Halocarbon®  -57~199℃
 CK 硅  油  -40~260℃
HA 高温油   Syltherm  ® -40~400℃
选项
MQ PMI 检测
NH 不锈钢位号牌
C3 3.1 材质证明
CD5 NACE 材质声明
6B 氧清洗
YF 无硅清洗
全焊接法兰隔膜密封 DTC系列
产 品 样 本
DU 仪表侧连接采用焊接（不适合00T）